[image: image1.jpg]

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   __27.06.2017г.__

№ _85_
┌                                                          ┐

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решение Думы от 24.11.2006г №120 «Об утверждении Положения о порядке владении, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ныробского городского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене аукцион по продаже муниципальной собственности по следующим лотам:

           1.1.  лот № 1- Урал 4320, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, тип – лесовоз с гидроманипулятором, категория ТС – С, год изготовления 1986, Модель,№ двигателя – КАМАЗ- 740.10, шасси (рама) № 006053, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины)- зелёный, тип двигателя – дизельное топливо, паспорт транспортного средства серия 52ЕС 135495.
            1.2. лот № 2 - ПРЛ- 902900(9029-0000010), идентификационный номер (VIN)-X8990290010АZ20075,тип-прицеп-роспуск лесовозный, категория ТС – прицеп, год изготовления 2001, шасси (рама) № 2075, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины) – черный,  паспорт транспортного средства серия 77ЕС 748827.
          1.3. лот № 3 - КАМАЗ-55111, идентификационный номер (VIN) ХТС551110S2077217,тип- самосвал, категория ТС - С, год изготовления 1995, Модель, № двигателя – КАМАЗ -740.10,035283, шасси (рама) №2077217, кузов (прицеп) № кабины – 1682362, цвет кузова (кабины) – зеленый (зеленый), тип двигателя зизельный, паспорт транспортного средства серия 59BX458111.

          1.4. лот № 4 - КАМАЗ-5321150, идентификационный номер С532150Y2127699, тип- тягач бортовой, категория ТС-С, год изготовления 2000, Модель, № двигателя- 740.11240  142545, шасси (рама) № ХТС 532150V21, кузова (прицеп) № кабина – 1772162, цвет кузова (кабины) – св.дымка,   тип двигателя- дизельный, паспорт транспортного средства серия 16ЕС288966.
          1.5. лот № 5 - КО-502 (ЗИЛ-130), идентификационный номер (VIN) – отсутствует, тип-цистерна ассенизаторский, категория ТС – С, год изготовления 1998, Модель № двигателя – ЗИЛ-508,10-073676, шасси (рама) № W011271, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины)- зелёный, тип двигателя – бензиновый, паспорт транспортного средства серия 59BX458373.
         1.6. лот № 6 - КС-3577-4-(МАЗ-5337), идентификационный номер (VIN)-              XTM 533700R0025658, тип- специальный автокран, категория ТС – С, год изготовления 1994, Модель, № двигателя – ЯМЗ 236-М-2-10232, шасси (рама) № R0025658, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины) – бежевый (коричневый), тип двигателя – диз., паспорт транспортного средства серия 59BX 449485.
          1.7. лот № 7 - ЮМЗ-6АКЛ (ЭО-2621) трактор «Беларусь» (Экскаватор), 1993 года выпуска № двигателя 3Б2653,№ рамы 796570, № коробки передач отс., цвет красный, вид движения колесный, паспорт транспортного средства серия ВА 684160.
          1.8. лот № 8 - Экскаватор ЭО-2621, 1985 года выпуска, № двигателя 5В2263, № рамы 159582, № коробки передач 871851, № моста 871851, цвет серо-зелёный, вид движения колесный, паспорт транспортного средства серия                    ВА 047201
        2. Условия аукциона:
        2.1.  начальная цена:

        2.1.1. лот №1 – 325 572 (триста двадцать пять тысяч пятьсот семьдесят два) рубля 00 копеек;
        2.1.2. лот №2 – 16 057  (шестнадцать тысяч пятьдесят семь)рублей 00 копеек.

        2.1.3. лот №3 – 49 000 (сорок девять тысяч ) рублей 00 копеек,
        2.1.4. лот №4 – 45 000 (сорок пять тысяч) рублей 00 копеек,

       2.1.5. лот №5 – 35 752 (тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек,
       2.1.6. лот №6  - 108 669 (сто восемь тысяч шестьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек.

       2.1.7. лот № 7– 32 163 (тридцать две тысячи сто шестьдесят три) рубля 00 копеек;

      2.1.8. лот № 8 – 26 000 (двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек.

         2.2. шаг аукциона составляет 5 % от начальной цены лота в следующем размере:

       2.2.1. лот №1 – 16 278  (шестнадцать тысяч двести семьдесят восемь) рублей 75 копеек,
       2.2.2. лот №2 – 802 (восемьсот два) рубля 85 копеек,

       2.2.3. лот №3 – 2450 (две тысячи четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек,

       2.2.4. лот №4 – 2275 (две тысячи двести семьдесят пять) рублей 00 копеек,
       2.2.5. лот №5 - 1778 (одна тысяча семьсот семьдесят восемь) рублей 60 копеек,

       2.2.6. лот №6 – 5433 (пять тысяч четыреста тридцать три) рубля 45 копеек,
       2.2.7. лот №7 – 1608 (одна тысяча шестьсот восемь) рублей 15 копеек,
       2.2.8. лот №8 – 1300 (одна тысяча триста) рублей 00 копеек.

  2.3. Установить сумму задатка для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены продажи:

 2.3.1. лот № 1 -  32 557,20 (тридцать две тысячи пятьсот пятьдесят семь) рублей 20 копеек,
       2.3.2. лот №2 – 1605 (одна тысяча шестьсот пять) рублей 70 копеек,

       2.3.3. лот №3 – 4900 (четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек,

       2.3.4. лот №4 – 4550 (четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек,

       2.3.5. лот №5 - 3557 (три тысячи пятьсот пятьдесят семь) рублей 20 копеек,

2.3.6. лот №6 – 10 866 (десять тысяч восемьсот шестьдесят шесть) рублей 90 копеек.

2.3.7. лот № 7– 3216 (три тысячи двести шестнадцать) рублей 30 копеек,

2.3.8. лот № 8 – 2600 (две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек,

3. Утвердить документацию об аукционе.

      4. Опубликовать информационное сообщение  о проведении аукциона           в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов,  на официальном сайте администрации Ныробского городского поселения и  в газете «Северная звезда».

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ныробского поселения                                                         Е.А.Пахомова

О  продаже муниципального имущества Ныробского городского поселения  на аукционе